泰 山 学 院 教 务 处

教处字[2016]38号

关于加强校级教学督导检查教学工作的通知
各教学院（部）：
为进一步规范日常教学管理，做好迎接本科教学审核评估工作，根据本学期工作安排，学校教学督导工作组将加强日常教学督导工作，通过随堂检查教师备课情况、讲课情况、学生课堂出勤情况以及座谈等方式，对教学工作进行全面检查。现将有关事项通知如下：
1.教师按照《泰山学院课堂教学管理办法的通知》（泰院政发【2016】15号）文件要求，遵守课堂教学行为规范和课堂纪律，认真备课、授课、辅导答疑和批阅作业，严格执行对学生的课堂考勤，加强课堂教学秩序管理。
2.任课教师擅自停课、缺课、调课等情况，将按照《泰山学院教学事故认定及处理办法》（泰院政发【2012】55号）规定严格执行。
3.每个院部及院级督导望加强管理与督导，及时发现问题并做好整改与改进工作。
4.督导检查情况将定期向教学院部反馈，发现问题全校通报。
教务处
2016年9月30日